
 
 

                                                                                    ALL’ALBO  
                                                                                         AL SITO WEB 

 

IL DIRIGENTE  
 
 

VISTA       la nota della Provincia  di Catanzaro n. 20031 del 03/08/2021; 
 
VISTA       l’autorizzazione della Regione Calabria n. 76 dell’8/03/2021, che assegna 
                    i fondi per il diritto allo studio – sostegno all’handicap; 
 
VISTO       il Bando pubblicato in data 10/09/2021, prot. n. 12491 per l’individuazione 
                    di n. 3 Assistenti alla persona per alunni diversamente abili; 
 
TENUTO CONTO delle domande pervenute; 
 
VISTO       il verbale della Commissione nominata per l’esame e verifica dei documenti 
                    presentati dai candidati; 
 
TENUTO CONTO del punteggio attribuito a ciascuno dalla Commissione; 
 

DECRETA 
 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria per il profilo di Assistente alla persona 
come di seguito riportata: 
 

N. COGNOME E NOME PUNTI 
1 BERTUCCI ANNA 16 
2 MARINO BARBARA 13 
3 MERRE TERESA 9 
4 RANIA CATERINA 7 
5 CRUCITTI NATALIA 7 
6 GNUTTI LUISA 6 
7 FOGLIA STEFANO 5 

 
La candidata RULLO VERONICA è collocata fuori graduatoria per mancanza del titolo 
specifico. 
 
A parità di punteggio precede il candidato che ha minore età anagrafica. 
 
Avverso la presente graduatoria è ammesso motivato reclamo entro il termine 
perentorio di gg. 3 (tre), decorrenti dalla data di pubblicazione. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 




		2021-10-05T10:13:58+0200
	AGOSTO TERESA




